



Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4.
2100 København Ø
CVR-nr. 27552552

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4.

2100 København Ø

CVR-nr.: 27552552

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Ulrich Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at investere i og besidde aktier, anparter og lignende i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret realiseret et overskud på 483 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.965)	(17.297)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		552.711	200.000
Andre finansielle indtægter	1	3.938	13.057
Andre finansielle omkostninger	2	(71.517)	(54.239)
Resultat før skat		463.167	141.521
Skat af årets resultat	3	20.007	19.810
Årets resultat		483.174	161.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		370.174	50.731
Resultatdisponering		483.174	161.331

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.398.585	2.928.585
Finansielle aktiver	4	4.398.585	2.928.585
Anlægsaktiver		4.398.585	2.928.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.082	69.667
Tilgodehavende skat		0	91.830
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		323.462	129.957
Tilgodehavender		389.544	291.454
Likvide beholdninger		910	1.410
Omsætningsaktiver		390.454	292.864
Aktiver		4.789.039	3.221.449

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.056.252	1.686.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.294.252	1.921.678
Bankgæld		269.451	424.491
Langfristede gældsforpligtelser	5	269.451	424.491
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	146.900	138.800
Bankgæld		1.375.624	17.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.513	267.006
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		473.787	438.275
Skyldig skat		107.762	0
Anden gæld		13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		2.225.336	875.280
Gældsforpligtelser		2.494.787	1.299.771
Passiver		4.789.039	3.221.449
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.686.078	110.600	1.921.678
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	370.174	113.000	483.174
Egenkapital ultimo	125.000	2.056.252	113.000	2.294.252

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.938	13.057
	3.938	13.057

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	52.438	47.577
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	225
Øvrige finansielle omkostninger	19.079	6.437
	71.517	54.239

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(307)	(23)
Refusion i sambeskatning	(19.700)	(19.787)
	(20.007)	(19.810)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.928.585
Tilgange	1.470.000
Kostpris ultimo	4.398.585
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.398.585

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS	Roskilde	ApS	100	744.525	401.026
Læge Niels U. Holm Holding ApS	København	ApS	100	1.088.459	735.376

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	146.900	138.800	269.451
	146.900	138.800	269.451

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
